
  Одеська міні-футбольна Ліга Чемпіонів
  Протокол матчу   Шестая 2021/2022 / ШЕСТАЯ ЛИГА 2021/2022

  Дата і час проведення   06 березня 2022 15:50   Місце проведення   Зал "Университет"

  Duke Active   Манчестер сити

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Авадани Дмитрий
Березнюк Артём
Козлов Дмитрий
Мороз Валерий
Нахаба Сергей
Николаев Дмитрий
Осташ Евгений
Рябченко Александр
Стоянов Руслан
Шаин Антон
Шкурко Артём

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Белошкура Дмитрий
Кара Иван
Манкош Евгений
Петриченко Вячеслав
Петрушков Ярослав
Пивоваров Максим
Просветов Никита
Пустовойтенко Алексей
Решетнев Александр
Роговский Ян
Русескул Андрей
Семков Андрей
Ткаченко Владислав

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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